
 
 

UCHWAŁA NR 185/XXIV/20 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XVIII/144/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 23 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/144/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian opisanych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Dochody budżetu Gminy wynoszą 55.819.658,22 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy wynoszą 55.339.125,53 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2020 r.

Poz. 5935



 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
LIPOWA 

 

 
Nr dokumentu 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/185/20 Rady Gminy Lipowa  
z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

 Data podjęcia 2020-07-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Treść Kwota  

 758  Różne rozliczenia 68 089,00 

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

68 089,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 089,00 

     68 089,00 
  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5935



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LIPOWA 

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/185/20 Rady Gminy Lipowa  
z dnia 30 lipca 2020 r. 

Data podjęcia 2020-07-30 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -27 214,84 

 01095  Pozostała działalność -27 214,84 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-27 214,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 47 214,84 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 214,84 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

47 214,84 

757   Obsługa długu publicznego -199 801,12 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

-199 801,12 

  B5PGW 
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji -199 801,12 

801   Oświata i wychowanie 218 089,00 

 80101  Szkoły podstawowe 168 089,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

68 089,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 

 80104  Przedszkola 50 000,00 

  B1WIP 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 801,12 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 801,12 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

49 801,12 

 90095  Pozostała działalność -20 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-20 000,00 

Razem: 68 089,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5935


		2020-08-05T12:46:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




